



Af René Frank Olsen
Fotos Peter Levring Madsen

VINTER TOUR 2017 - SIMULATORGOLF

Tirsdag den 14. marts 2017 blev 2. afdeling af årets Vinter Tour afviklet hos Simgolf, Grøndal Multicenter.

Arrangør Søren Norlander bød velkommen og introducerede en svær bane med kraftige vinde og hurtige greens (næsten uden vand, men sværere mente flere - dejlig nem mente vinderne), Innisbrook Resort and Golf Club, Palm Harbor, USA. Der skulle spilles stableford i en række for 2. afdeling og for en samlet vinder af 1. og 2. afdeling.

Efter 1. afdeling var de "gode" blev justeret lidt ned i deres hcp (handicap), og de "mindre gode" var justeret lidt op i deres hcp. Af "baneservice" havde arrangøren sørget for gratis kaffe. Rundstykker med ost eller pålægschokolade kunne købes undervejs - med princippet først til mølle.

Undervejs på runden kunne man på de 5 par 3 huller vinde en runde drikkevarer til alle i boksen ved nærmest pinden i første slag.

Undertegnede og min boks var dog langt fra disse præmier og måtte nøjes med et par kopper kaffe. Vi kunne dog se på scoretavle, at der var stor kamp om tættest på hullerne. Og så kommer den gode historie – efter de 18 huller var der en ekstra tættest på hullet konkurrence.

Jeg "valgte" at slå som den sidste (alle havde 2 slag) og slog et præcist og lige slag kun 1,9 meter fra hullet, og det var vinderslaget.

Simgolf er en dejlig oplevelse og ikke mindst både at spille indendørsgolf (kaldet vintertræning) og spille golf med kolleger. Det er forhåbentlig kommet for at blive.

På en runde golf som denne kiggede vi i hinandens bokse, både for hyggenes skyld og ikke mindst pga. vores konkurrence, og det er med til at give den gode stemning.

DAGENS RESULTAT

Vinder	Kasper O.B. Poulsen	40 point
Nr. 2	Søren Norlander	39 point
Nr. 3	Jesper Siholte	39 point

SAMLET RESULTAT VINTER TOUR 2017

Kasper O.B. Poulsen	75 point
Frank Lund	73 point
Søren Norlander	72 point

STOR ROS til dagens matchleder Søren Norlander og til Jesper Bangsgaard for at have stablet Vinter Tour 2017 i Simgolf på benene.



Jesper Bangsgaard og Søren Norlander



Jesper Bangsgaard og Jesper Siholte



Deltagerne på golfbanen

Vinter Tour golf - 2. afdeling



Jesper Bangsgaard og Frank Lund



Jesper Bangsgaard og Kasper O.B. Poulsen



Jesper Bangsgaard og Rene Frank Olsen